
Classement Officiel
3D BREUIL LE SEC - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BREUIL LE SEC - le 07/10/2023

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CABON Gabin LE RAVIN 0938377A U15 111 136 247   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DEVISSCHER Nathael LE PLESSIS BRION 0039300T U15HCL 154 145 299   

2 HERVET Louis QUEND 0018738T U15HCL 144 116 260   

3 LEGENDRE Benjamin BORNEL 0036870B U15HCL 146 93 239   

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Bare bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GALLOIS Cyrielle AIRE SUR LA LYS 0950878N U18FCL 151 128 279   

2 VINCELET Eglantine VILLERS BRETONNEUX 0055961C U18FCL 112 106 218   

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Bare bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 TEXIER Theo BEAUCHAMP 0938683H U18HCL 141 118 259   

2 DE BRUYCKER Florian LE PLESSIS BRION 0991467G U18HCL 122 82 204   

Nbre d'archers : 2

U21 Homme Bare bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 KLAWINSKI Noe AMIENS 0873537X U21HCL 155 197 352   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MEZIER Megane BEAUCHAMP 0051232M S1FCL 142 114 256   

2 MARTIN Laura EVREUX ALM 0939636U S1FCL 94 116 210   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Bare bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 VALLOIS Jeremy QUEND 0709457Z S1HCL 151 128 279   

2 CLAEREBOUT
Guillaume

AVELIN 0354448V S1HCL 103 110 213   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
3D BREUIL LE SEC - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BREUIL LE SEC - le 07/10/2023

Senior 2 Femme Bare bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GEMAR Elvira ACHERES 0811747J S2FCL 198 190 388   

2 ROGER Ophelie VIC SUR AISNE 0923747Y S2FCL 146 131 277   

3 MOTTE Isabelle RULLY 0877036A S2FCL 141 131 272   

4 MORTIER Patricia VOISINS LE
BRETONNEUX

9999999 S2FCL 126 142 268   

5 BEDNAR Karine ST PRIX 0891324F S2FCL 133 130 263   

6 CHARLEYS Cindy AIRE SUR LA LYS 0968066W S2FCL 111 123 234   

7 MONVOISIN Claudette BORNEL 0947696E S2FCL 92 137 229   

8 SMIALKOWSKI Elsa EVREUX ALM 0896058B S2FCL 91 113 204   

9 LAGUENY Corinne AIRE SUR LA LYS 0000146J S2FCL 82 101 183   

10 FLEURY Sandrine BORNEL 0061740J S2FCL 58 104 162   

11 GOBERT Christelle BETHISY 1002288G S2FCL 61 54 115   

Nbre d'archers : 11

Senior 2 Homme Bare bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ANGOUILLANT Michel CHATENAY MALABRY 0971985F S2HCL 197 171 368   

2 BELLET Jacques VAUJOURS 0975613Z S2HCL 189 169 358   

3 GAWLOWIEZ Franck REIMS 0691662G S2HCL 209 147 356   

4 LE PELLEC Fabrice DREUX 0897712Z S2HCL 153 198 351   

5 BEDIN Fabrice CHATENAY MALABRY 0001187R S2HCL 185 151 336   

6 MORIN Sebastien ECOUEN 0886272P S2HCL 170 164 334   

7 GHETTI Patrick VIVIERES 0837171U S2HCL 169 159 328   

8 VIGNALS Francois VAUJOURS 0642137A S2HCL 144 181 325   

9 ROGER Sebastien VIC SUR AISNE 0965087H S2HCL 157 162 319   

10 BULTEL Cyril VIC SUR AISNE 0878775R S2HCL 159 152 311   

11 LABEAU Cyril EVREUX ALM 0903511C S2HCL 156 136 292   

12 PRUDHOMME Laurent SEBONCOURT 0056211Z S2HCL 125 127 252   

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 COURQUIN Catherine VIC SUR AISNE 0767884G S3FCL 133 81 214   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 VERNIERE Lionel MONTFERMEIL 0613474V S3HCL 195 183 378   
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Classement Officiel
3D BREUIL LE SEC - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BREUIL LE SEC - le 07/10/2023

Senior 3 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

2 VALLEE Patrice CHATENAY MALABRY 0815212A S3HCL 184 188 372   

3 CAILLAUD Stephane VIROFLAY 0852965L S3HCL 186 154 340   

4 HUBERT Jean-Claude ESSOMES SUR MARNE 0001542B S3HCL 162 173 335   

5 DELMOTTE Didier ACHERES 0386891J S3HCL 170 162 332   

6 POLLET Michel CLICHY SOUS BOIS 0921648S S3HCL 175 150 325   

7 ROBIN Dominique ESSOMES SUR MARNE 0916655P S3HCL 164 141 305   

8 HEURTEUR Claude RULLY 0462082N S3HCL 152 138 290   

9 CAREME Christian VIVIERES 0932526R S3HCL 128 93 221   

10 PENZINI Andre VIROFLAY 0985446M S3HCL 108 111 219   

11 LOUPPE Pascal BORNEL 0040712C S3HCL 127 87 214   

12 BAURIN Luc JUSSY 0741413J S3HCL 64 92 156   

Nbre d'archers : 12

U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 STIBLING Carole QUEND 0976124E S1FCO 157 169 326   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PERDOUX Isabelle VIC SUR AISNE 0719013L S2FCO 175 190 365   

1 ANGOUILLANT Sylviane CHATENAY MALABRY 0430463V S3FCO 178 146 324   

2 BRAUD Viviane VILLERS BRETONNEUX 0288149F S3FCO 169 137 306   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BASUIAU Eric VILLERS BRETONNEUX 0756762T S2HCO 199 194 393   

2 COSSART Regis ST AMAND LES EAUX 0789852K S2HCO 186 190 376   

3 LUCE Richard VIROFLAY 0602538H S2HCO 199 171 370   

4 MEIGNAN Pascal RUEIL MALMAISON
STAR

0431970H S2HCO 180 182 362   

5 FRÉHAUT Laurent VIROFLAY 0883969L S2HCO 185 164 349   

6 ZUCCOTTI Cedric GAGNY 0825497E S2HCO 153 164 317   

7 HAUS Thierry GAGNY 0675345W S2HCO 162 147 309   

8 CABON Thomas LE RAVIN 0938374X S2HCO 131 126 257   

Nbre d'archers : 8
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Classement Officiel
3D BREUIL LE SEC - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BREUIL LE SEC - le 07/10/2023

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X S3HCO 187 165 352   

2 GLACON Jean-Michel LE RAVIN 0524993V S3HCO 175 169 344   

3 COTON Didier RUEIL MALMAISON
STAR

0658392U S3HCO 175 154 329   

4 GLAÇON Eric LE RAVIN 0063158A S3HCO 116 114 230   

5 PRUDHOMME Jean-
Pierre

SEBONCOURT 0381593A S3HCO 67 99 166   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SIGNARGOUT Cecile VIROFLAY 0779225J S1FAD 89 114 203   

2 MACRON Aline LE PLESSIS BRION 0676321G S1FAD 92 95 187   

3 LE MASLE Gwenola VIC SUR AISNE 0615282K S1FAD 68 101 169   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SIGNARGOUT Valentin VIROFLAY 0622803K S1HAD 150 149 299   

2 LAIGO Romain ECOUEN 0061164H S1HAD 104 83 187   

3 DEVRIENDT Steevens CHARLY SUR MARNE 0810578N S1HAD 92 89 181   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PANTAINE Julie BOIS D'ARCY 0001368M S2FAD 113 152 265   

2 TINLOT Martine HARDRICOURT 0681993X S2FAD 109 117 226   

3 NIESZCZERY Nathalie VAUJOURS 1000686Q S2FAD 79 33 112   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 0754911F S2HAD 163 143 306   

2 LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 0880446G S2HAD 153 139 292   

3 DELIEGE David MARPENT 0800734N S2HAD 130 158 288   

4 EL SAYED Ahmed SECLIN 0011894D S2HAD 154 125 279   

5 DELANNAY Christophe AVELIN 0887176X S2HAD 138 134 272   

6 PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX 0852031W S2HAD 147 122 269   

7 VERON Americ VIC SUR AISNE 0808189S S2HAD 114 152 266   
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Classement Officiel
3D BREUIL LE SEC - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BREUIL LE SEC - le 07/10/2023

Senior 2 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

8 GOURLAND Loic VIVIERES 0234694C S2HAD 137 117 254   

9 DUGARDIN Eric L'ISLE ADAM 0842996A S2HAD 108 142 250   

10 DIE Ludovic ECOUEN 0772045E S2HAD 116 122 238   

11 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

0598390Z S2HAD 121 116 237   

12 DAVID Stephane HARDRICOURT 0707591W S2HAD 110 126 236 2 4

13 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 0887698P S2HAD 108 128 236 1 3

14 VETTIER Lionel DREUX 0003305T S2HAD 123 112 235   

15 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 103 121 224   

16 GAMARD Xavier ST PRIX 0768498Z S2HAD 106 100 206   

17 VAN HOUTTE
Christophe

CREGY LES MEAUX 0033209X S2HAD 79 98 177   

18 BARBIER Frederic BEAUCHAMP 0700209X S2HAD 71 68 139   

Nbre d'archers : 18

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B S3FAD 113 76 189   

2 PAPAZIAN Anne-Sophie VIC SUR AISNE 0915577T S3FAD 93 59 152   

3 LARSONNIER
Jacqueline

GUIRY EN VEXIN 1000143T S3FAD 51 95 146   

4 PABON Joelle BEAUCHAMP 0590582M S3FAD 65 69 134   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PRISSETTE Olivier MARPENT 0697391J S3HAD 160 146 306   

2 FARNOUX Jean-Claude ACHERES 0596766J S3HAD 100 141 241   

3 JOANNES Jean-Paul SOISSONS 0910740K S3HAD 114 105 219   

4 BEJAOUI Rachid ECOUEN 0957557Y S3HAD 114 92 206   

5 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 0843370G S3HAD 97 96 193   

6 DELAGE Jean Pierre OZOIR LA FERRIERE 0291327K S3HAD 80 92 172   

7 MACOR Philippe VIROFLAY 0042577E S3HAD 69 91 160   

8 TEXIER Francis BEAUCHAMP 0400817W S3HAD 52 43 95   

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D BREUIL LE SEC - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BREUIL LE SEC - le 07/10/2023

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 VERON Solenn VIC SUR AISNE 0898348R S1FTL 205 207 412   

2 VEZARD Julie ESCAUDAIN 0933812N S1FTL 196 177 373   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ROYENS Baptiste ECOUEN 0725846N S1HTL 220 217 437   

2 DIDELET Valentin LONGUEIL ANNEL 2E 0835833P S1HTL 196 191 387   

3 HENNEAU Jean-Pierre ESCAUDAIN 0451625X S1HTL 180 144 324   

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 HUBERT Mickaelle ROYE 0288153K S2FTL 192 196 388   

1 DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 0887701T S3FTL 159 123 282   

2 LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E S2FTL 181 185 366   

3 TEXIER Agnes BEAUCHAMP 0400806J S2FTL 131 139 270   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DURUISSEAU Gauthier VIROFLAY 0839082W S2HTL 237 225 462   

2 ORTEGA Thierry SENLIS 0852806N S2HTL 215 213 428   

3 DUBOIS Johann ESCAUDAIN 0337416G S2HTL 185 215 400   

4 LUROT Frederic VIROFLAY 0791779E S2HTL 187 184 371   

5 GOBERT Michael BETHISY 0050243M S2HTL 143 140 283   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SALAUN Herve REIMS 0672503G S3HTL 246 238 484   

2 SENECAUX Didier EVREUX ALM 0917570J S3HTL 206 214 420   

3 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 0817757S S3HTL 184 229 413   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D BREUIL LE SEC - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BREUIL LE SEC - le 07/10/2023

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 NIESZCZERY Jodie VAUJOURS 0910297D S1FAC 113 101 214   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SCHAEFER Mathieu VAUJOURS 0963335D S1HAC 100 128 228   

2 DELEPINE Kevin LE PLESSIS BRION 0035866K S1HAC 77 101 178   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MEUNIER Nathalie VIROFLAY 0908706Z S2FAC 140 128 268   

2 PARMENTIER
Frederique

DAMPMART 0867544H S2FAC 91 89 180   

3 THOMAS Christine AMIENS 0687631A S2FAC 76 100 176   

4 VITALI Audrey AVELIN 0871035C S2FAC 92 76 168   

5 GERARDIN Veronique AULNAY SOUS BOIS 0847074H S2FAC 87 61 148   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 EVIN Stephane ST QUENTIN 0663003F S2HAC 156 166 322   

2 ALLEE Eric SAULX LES
CHARTREUX

0015734C S2HAC 166 129 295   

3 GABARDI Fabrice ECOUEN 0006318T S2HAC 133 146 279   

4 COULON Jean-Paul ACY 0785226G S2HAC 129 145 274   

5 ZAJAC Christophe VAUJOURS 0837387D S2HAC 98 153 251   

7 CHAILLOU William FLEURINES 0374033H S2HAC 107 138 245   

8 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 0438916H S2HAC 102 125 227   

9 CORNUT Sylvain BORNEL 0782222S S2HAC 108 113 221   

10 NIESZCZERY Jean
Marie

VAUJOURS 0810887Z S2HAC 86 121 207   

11 SAVOIE Frederic QUEND 0279813V S2HAC 80 71 151   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 141 127 268   

Nbre d'archers : 1

Dimanche  8 Octobre 2023 Page 7/14



Classement Officiel
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 AUCOIN Gilles BOIS D'ARCY 0933451W S3HAC 175 155 330   

2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 142 143 285   

3 ROBIN Didier VIROFLAY 0683450F S3HAC 150 132 282   

4 RICH Sylvain FLEURINES 0935022D S3HAC 132 134 266   

5 ROHART Francis AMIENS 0335836P S3HAC 115 130 245   

6 CAVALHEIRO CEPA
Manuel

VAUJOURS 0022442U S3HAC 130 117 247   

6 ROHART Freddy LE PLESSIS BRION 0649442R S3HAC 123 119 242   

7 DUBAR Ludovic LE RAVIN 0680359W S3HAC 93 138 231   

8 FOURNIE Yvon MARPENT 0880410T S3HAC 128 102 230   

9 LEGER Luc VAUJOURS 0601190T S3HAC 99 119 218   

10 LARSONNIER Daniel GUIRY EN VEXIN 1000141R S3HAC 97 90 187   

11 KAHNAMOUEE Fariborz RUEIL MALMAISON
STAR

0754441V S3HAC 97 87 184   

12 GILIS Dominique LA FERTE MILON 0978185V S3HAC 97 81 178   

13 BEUNEUX Patrice ST PRIX 0764041E S3HAC 73 86 159   

Nbre d'archers : 14

Autres tirs
Promotion

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CABON Gabin LE RAVIN 0938377A U15 112 120 232   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DEVISSCHER Nathael LE PLESSIS BRION 0039300T U15HCL 157 158 315   

Tir 2 HERVET Louis QUEND 0018738T U15HCL 135 131 266   

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Bare bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VINCELET Eglantine VILLERS BRETONNEUX 0055961C U18FCL 125 129 254   

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Bare bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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U21 Homme Bare bow 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KLAWINSKI Noe AMIENS 0873537X U21HCL 143 159 302   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VALLOIS Jeremy QUEND 0709457Z S1HCL 182 150 332   

Tir 2 CLAEREBOUT
Guillaume

AVELIN 0354448V S1HCL 131 118 249   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GEMAR Elvira ACHERES 0811747J S2FCL 206 182 388   

Tir 2 ROGER Ophelie VIC SUR AISNE 0923747Y S2FCL 122 146 268   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ANGOUILLANT Michel CHATENAY MALABRY 0971985F S2HCL 196 202 398   

Tir 2 GAWLOWIEZ Franck REIMS 0691662G S2HCL 194 194 388   

Tir 2 GHETTI Patrick VIVIERES 0837171U S2HCL 188 175 363   

Tir 2 BEDIN Fabrice CHATENAY MALABRY 0001187R S2HCL 174 182 356   

Tir 2 LE PELLEC Fabrice DREUX 0897712Z S2HCL 185 158 343   

Tir 2 VIGNALS Francois VAUJOURS 0642137A S2HCL 163 178 341   

Tir 2 MORIN Sebastien ECOUEN 0886272P S2HCL 137 186 323   

Tir 2 BELLET Jacques VAUJOURS 0975613Z S2HCL 158 161 319   

Tir 2 BULTEL Cyril VIC SUR AISNE 0878775R S2HCL 144 164 308   

Tir 2 PRUDHOMME Laurent SEBONCOURT 0056211Z S2HCL 129 159 288   

Tir 2 ROGER Sebastien VIC SUR AISNE 0965087H S2HCL 142 140 282   

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COURQUIN Catherine VIC SUR AISNE 0767884G S3FCL 113 157 270   

Tir 2 ANGOUILLANT Sylviane CHATENAY MALABRY 0430463V S3FCL 124 99 223   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D BREUIL LE SEC - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BREUIL LE SEC - le 07/10/2023

Senior 3 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VERNIERE Lionel MONTFERMEIL 0613474V S3HCL 176 186 362   

Tir 2 DELMOTTE Didier ACHERES 0386891J S3HCL 184 174 358   

Tir 2 VALLEE Patrice CHATENAY MALABRY 0815212A S3HCL 163 193 356   

Tir 2 HUBERT Jean-Claude ESSOMES SUR MARNE 0001542B S3HCL 174 179 353   

Tir 2 CAILLAUD Stephane VIROFLAY 0852965L S3HCL 180 151 331   

Tir 2 ROBIN Dominique ESSOMES SUR MARNE 0916655P S3HCL 160 167 327   

Tir 2 POLLET Michel CLICHY SOUS BOIS 0921648S S3HCL 147 149 296   

Tir 2 CAREME Christian VIVIERES 0932526R S3HCL 121 141 262   

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 STIBLING Carole QUEND 0976124E S1FCO 127 162 289   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PERDOUX Isabelle VIC SUR AISNE 0719013L S2FCO 178 181 359   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COSSART Regis ST AMAND LES EAUX 0789852K S2HCO 193 194 387   

Tir 2 BASUIAU Eric VILLERS BRETONNEUX 0756762T S2HCO 192 188 380   

Tir 2 LUCE Richard VIROFLAY 0602538H S2HCO 193 185 378   

Tir 2 FRÉHAUT Laurent VIROFLAY 0883969L S2HCO 191 183 374   

Tir 2 ZUCCOTTI Cedric GAGNY 0825497E S2HCO 163 180 343   

Tir 2 MEIGNAN Pascal RUEIL MALMAISON
STAR

0431970H S2HCO 153 186 339   

Tir 2 HAUS Thierry GAGNY 0675345W S2HCO 159 130 289   

Tir 2 CABON Thomas LE RAVIN 0938374X S2HCO 151 136 287   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X S3HCO 173 191 364   

Tir 2 GLACON Jean-Michel LE RAVIN 0524993V S3HCO 167 171 338   
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Classement Officiel
3D BREUIL LE SEC - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BREUIL LE SEC - le 07/10/2023

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COTON Didier RUEIL MALMAISON
STAR

0658392U S3HCO 153 168 321   

Tir 2 GLAÇON Eric LE RAVIN 0063158A S3HCO 130 131 261   

Tir 2 PRUDHOMME Jean-
Pierre

SEBONCOURT 0381593A S3HCO 114 112 226   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SIGNARGOUT Cecile VIROFLAY 0779225J S1FAD 79 105 184   

Tir 2 LE MASLE Gwenola VIC SUR AISNE 0615282K S1FAD 75 63 138   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SIGNARGOUT Valentin VIROFLAY 0622803K S1HAD 157 162 319   

Tir 2 DEVRIENDT Steevens CHARLY SUR MARNE 0810578N S1HAD 98 108 206   

Tir 2 LAIGO Romain ECOUEN 0061164H S1HAD 79 112 191   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TINLOT Martine HARDRICOURT 0681993X S2FAD 110 84 194   

Tir 2 NIESZCZERY Nathalie VAUJOURS 1000686Q S2FAD 30 63 93   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 0880446G S2HAD 154 168 322   

Tir 2 EL SAYED Ahmed SECLIN 0011894D S2HAD 159 155 314   

Tir 2 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 0887698P S2HAD 144 166 310   

Tir 2 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 0754911F S2HAD 143 157 300   

Tir 2 DIE Ludovic ECOUEN 0772045E S2HAD 123 161 284   

Tir 2 DELIEGE David MARPENT 0800734N S2HAD 125 139 264   

Tir 2 DELANNAY Christophe AVELIN 0887176X S2HAD 144 113 257   

Tir 2 PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX 0852031W S2HAD 124 127 251   

Tir 2 DAVID Stephane HARDRICOURT 0707591W S2HAD 111 111 222   

Tir 2 VETTIER Lionel DREUX 0003305T S2HAD 117 63 180   

Tir 2 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 92 87 179   

Tir 2 VAN HOUTTE
Christophe

CREGY LES MEAUX 0033209X S2HAD 110 61 171   
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Senior 2 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

0598390Z S2HAD 73 69 142   

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B S3FAD 120 97 217   

Tir 2 PAPAZIAN Anne-Sophie VIC SUR AISNE 0915577T S3FAD 87 69 156   

Tir 2 LARSONNIER
Jacqueline

GUIRY EN VEXIN 1000143T S3FAD 45 56 101   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FARNOUX Jean-Claude ACHERES 0596766J S3HAD 169 119 288   

Tir 2 PRISSETTE Olivier MARPENT 0697391J S3HAD 128 137 265   

Tir 2 JOANNES Jean-Paul SOISSONS 0910740K S3HAD 111 116 227   

Tir 2 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 0843370G S3HAD 81 132 213   

Tir 2 BEJAOUI Rachid ECOUEN 0957557Y S3HAD 59 115 174   

Tir 2 DELAGE Jean Pierre OZOIR LA FERRIERE 0291327K S3HAD 76 78 154   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VEZARD Julie ESCAUDAIN 0933812N S1FTL 183 205 388   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROYENS Baptiste ECOUEN 0725846N S1HTL 221 222 443   

Tir 2 HENNEAU Jean-Pierre ESCAUDAIN 0451625X S1HTL 177 203 380   

Tir 2 DIDELET Valentin LONGUEIL ANNEL 2E 0835833P S1HTL 183 187 370   

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E S2FTL 171 196 367   

Tir 2 DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 0887701T S3FTL 157 148 305   

Nbre d'archers : 2
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Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VERON Americ VIC SUR AISNE 0808189S S2HTL 207 220 427   

Tir 2 DUBOIS Johann ESCAUDAIN 0337416G S2HTL 219 200 419   

Tir 2 LUROT Frederic VIROFLAY 0791779E S2HTL 199 192 391   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SALAUN Herve REIMS 0672503G S3HTL 230 250 480   

Tir 2 SENECAUX Didier EVREUX ALM 0917570J S3HTL 225 237 462   

Tir 2 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 0817757S S3HTL 208 237 445   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 NIESZCZERY Jodie VAUJOURS 0910297D S1FAC 124 113 237   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SCHAEFER Mathieu VAUJOURS 0963335D S1HAC 109 88 197   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MEUNIER Nathalie VIROFLAY 0908706Z S2FAC 142 164 306   

Tir 2 VITALI Audrey AVELIN 0871035C S2FAC 113 100 213   

Tir 2 PARMENTIER
Frederique

DAMPMART 0867544H S2FAC 87 79 166   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GABARDI Fabrice ECOUEN 0006318T S2HAC 166 170 336   

Tir 2 EVIN Stephane ST QUENTIN 0663003F S2HAC 157 145 302   

Tir 2 ALLEE Eric SAULX LES
CHARTREUX

0015734C S2HAC 150 130 280   

Tir 2 CHAILLOU William FLEURINES 0374033H S2HAC 128 150 278   

Tir 2 COULON Jean-Paul ACY 0785226G S2HAC 132 140 272   

Tir 2 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 0438916H S2HAC 139 129 268   
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Senior 2 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ZAJAC Christophe VAUJOURS 0837387D S2HAC 110 120 230   

Tir 2 SAVOIE Frederic QUEND 0279813V S2HAC 93 109 202   

Tir 2 NIESZCZERY Jean
Marie

VAUJOURS 0810887Z S2HAC 81 99 180   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 152 128 280   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROHART Freddy LE PLESSIS BRION 0649442R S3HAC 135 136 271   

Tir 2 RICH Sylvain FLEURINES 0935022D S3HAC 109 149 258   

Tir 2 FOURNIE Yvon MARPENT 0880410T S3HAC 123 129 252   

Tir 2 ROHART Francis AMIENS 0335836P S3HAC 108 143 251   

Tir 2 GILIS Dominique LA FERTE MILON 0978185V S3HAC 110 137 247   

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 107 133 240   

Tir 2 CAVALHEIRO CEPA
Manuel

VAUJOURS 0022442U S3HAC 125 138 263   

Tir 2 BEUNEUX Patrice ST PRIX 0764041E S3HAC 79 136 215   

Tir 2 KAHNAMOUEE Fariborz RUEIL MALMAISON
STAR

0754441V S3HAC 124 85 209   

Tir 2 LARSONNIER Daniel GUIRY EN VEXIN 1000141R S3HAC 104 105 209   

Tir 2 DUBAR Ludovic LE RAVIN 0680359W S3HAC 119 85 204   

Nbre d'archers : 11

Nombre total d'archers : 155

Club Organisateur : 
0760219 CIE D'ARC DU PLESSIS BRION

Arbitre responsable : 
0001725A LECOMTE JEAN PIERRE

Liste des arbitres : 
0258085C BOILEAU FRANCIS / 0259155R FRANCOIS JEAN-LUC / 0279646N DUPONT BERNARD
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